

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชุมชนธนวรรณ ซอย ๖ หมู่ที่ ๒ ตำบล
พระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต, ขนาดความกว้างประมาณ
๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร (รวมไหล่ทาง) หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร ความยาวรวมกันทั้งหมดประมาณ
๒๘๐,๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน
เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๔๓,๔๖๔.๓๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชุมชนนวนรณ ชอยะ 6 โดยทำถนนเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 6.00-8.00 เมตร ความยาวรวมกับพื้นที่ถมดิน ประมาณ 200.00 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,126.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก. ปริมาณทางทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานทุบผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขมทั้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	2,126.00	13.13	27,914.38	1.3624	17.89	38,030.55
	2.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.1.2.1 งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	2,126.00	231.33	491,807.58	1.3624	315.16	670,038.65
	2.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานเครื่องถมยางรองและอัดความปอดจ้วย							
	3.1 สี่เหลี่ยมทอสังค	ตร.ม.	63.00	260.00	16,380.00	1.3624	354.22	22,316.11
	3.4 งานยกส่วพัก	บ่อ	16.00	600.00	9,600.00	1.3624	817.44	13,079.04
รวมค่างานทาง					545,701.96			
คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)							TOTAL	743,464.35

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	545,701.96
=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เลขที่ 2745 /2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

ลงชื่อ

(นายการ อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ